
Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - Es. B Maschi

SERIE UNICA
1 5 MARTINI Gabriele 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 42.0
2 4 MJESHTRI Bjorni 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 42.3
3 2 ALITA Tommaso 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 43.0
4 6 BALLABENE Ian 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.3
5 8 ANTIBO Federico 2008 ITA Sporting Club Millesimo 53.4
6 7 PERA Ilario 2008 ITA Sporting Club Millesimo 54.9
7 3 SANTESE Pietro 2009 ITA Sporting Club Millesimo 56.2
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - Es. B Femmine

SERIE UNICA
1 4 RIZZO Giorgia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 40.4
2 6 CAROZZO Ludovica 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.3
3 5 RAPISARDA Marica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 42.8
4 7 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 47.1
5 3 BRIOSCHI Giulia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 48.9
5 8 STRAZZALINO Gaia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 48.9
7 2 ORSI Ambra 2009 ITA Sporting Club Millesimo 51.3
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - Es. A Maschi

SERIE 1 DI 3
1 5 CAROZZO Filippo 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 31.8
2 6 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 33.0
3 4 ROLLANDO Ivan 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 34.7
4 7 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 36.2
5 3 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 37.8
6 2 MJESHTRI Enea 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 37.9
7 8 LOVESIO Thomas 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.3
8 9 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.7

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 18:14

SERIE 2 DI 3
1 3 QUIDACCIOLU Pietro 2006 ITA Sportiva Sturla 38.0
2 7 TAFFONE Gabriele 2006 ITA Sportiva Sturla 38.1
3 5 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 38.8
4 6 FALLERINI Tiziano 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.9
5 8 FAUDELLA Tommaso 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.0
5 4 MONTEMAGNO Paride 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 40.0
7 9 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.4
8 2 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 40.7

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 18:12

SERIE 3 DI 3
1 3 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 35.6
2 7 GIORDANO Luca 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 37.1
3 6 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 38.5
4 5 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.3
5 8 VILLI Davide 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 41.9
6 4 PALMIERI Giuseppe 2006 ITA Sportiva Sturla 42.6
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - Es. A Maschi

1 CAROZZO Filippo 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 31.8
2 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 33.0
3 ROLLANDO Ivan 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 34.7
4 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 35.6
5 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 36.2
6 GIORDANO Luca 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 37.1
7 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 37.8
8 MJESHTRI Enea 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 37.9
9 QUIDACCIOLU Pietro 2006 ITA Sportiva Sturla 38.0

10 TAFFONE Gabriele 2006 ITA Sportiva Sturla 38.1
11 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 38.5
12 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 38.8
13 FALLERINI Tiziano 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.9
14 LOVESIO Thomas 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.3
14 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.3
16 FAUDELLA Tommaso 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.0
16 MONTEMAGNO Paride 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 40.0
18 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.4
19 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 40.7
19 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.7
21 VILLI Davide 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 41.9
22 PALMIERI Giuseppe 2006 ITA Sportiva Sturla 42.6
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - Es. A Femmine

SERIE 1 DI 3
1 7 MARTINO Valentina 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 35.0
2 5 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 35.3
3 6 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 35.7
4 4 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 36.1
5 8 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA Sporting Club Millesimo 36.6
6 3 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 36.8
7 2 CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Sportiva Sturla 38.5
8 9 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla 38.6

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 18:21

SERIE 2 DI 3
1 7 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 37.1
2 5 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.8
3 8 VITI Ginevra 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 38.9
4 6 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.3
5 4 MASSA Giulia 2008 ITA Sportiva Sturla 40.6
6 9 CERRUTI Elisa 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 41.4
7 2 AUTELITANO Alice 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 42.1
8 3 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.3

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 18:19

SERIE 3 DI 3
1 8 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.3
2 6 FIDALE Aurora 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 42.2
3 4 GELATI Sofia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 42.6
4 5 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.7
5 7 BRIOSCHI Sofia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 43.9
6 3 SAULO Nives 2008 ITA Sporting Club Millesimo 49.6
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - Es. A Femmine

1 MARTINO Valentina 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 35.0
2 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 35.3
3 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 35.7
4 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 36.1
5 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA Sporting Club Millesimo 36.6
6 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 36.8
7 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 37.1
8 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.3
9 CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Sportiva Sturla 38.5

10 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla 38.6
11 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.8
12 VITI Ginevra 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 38.9
13 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.3
14 MASSA Giulia 2008 ITA Sportiva Sturla 40.6
15 CERRUTI Elisa 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 41.4
16 AUTELITANO Alice 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 42.1
17 FIDALE Aurora 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 42.2
18 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.3
19 GELATI Sofia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 42.6
20 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.7
21 BRIOSCHI Sofia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 43.9
22 SAULO Nives 2008 ITA Sporting Club Millesimo 49.6
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Ostacoli - Es. A Maschi

SERIE UNICA
1 4 Amatori Nuoto Savona 2'21.1

CIARLO Carlo 2006 ITA
BOCCHIO Simone 2007 ITA
DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA
ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA

2 6 Fratellanza Nuoto Ponted 2'30.6
MJESHTRI Enea 2007 ITA
RADAELLI Juan Diego 2006 ITA
ROLLANDO Ivan 2006 ITA
MONTEMAGNO Paride 2006 ITA

3 7 NC RN Cairo M.Acqui Term 2'31.6
FAUDELLA Tommaso 2006 ITA
PIZZORNO Jacopo 2007 ITA
JABA Robert Andrei 2007 ITA
CAROZZO Filippo 2006 ITA

4 5 Rapallo Nuoto ssd 2'49.1
GIORDANO Luca 2007 ITA
VILLI Davide 2007 ITA
BALLABENE Ian 2009
MARTINI Gabriele 2009
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Ostacoli - Es. A Femmine

SERIE UNICA
1 4 Amatori Nuoto Savona 2'27.1

VULPETTI Letizia 2007 ITA
MARTINO Valentina 2007 ITA
VITI Ginevra 2007 ITA
MAGLIANO Anna 2007 ITA

2 5 Rapallo Nuoto ssd 2'31.7
PROVINO Asia 2007 ITA
MARTINI Federica 2008 ITA
PETRETTI Phoebe 2007 ITA
ZANONI Sara 2007 ITA

3 6 NC RN Cairo M.Acqui Term 2'45.3
RANAVOLO Giulia 2008 ITA
MARCHIORI Marta 2007 ITA
CARLE Ilaria 2008 ITA
CAROZZO Ludovica 2010
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Es. A Maschi

SERIE 1 DI 3
1 5 CAROZZO Filippo 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'20.4
2 6 ROLLANDO Ivan 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'27.5
3 4 TAFFONE Gabriele 2006 ITA Sportiva Sturla 1'28.6
4 3 MONTEMAGNO Paride 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'33.1
5 8 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'33.4
6 7 LOVESIO Thomas 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'36.6
7 9 FALLERINI Tiziano 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'42.9
8 2 FAUDELLA Tommaso 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'43.5

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 19:07

SERIE 2 DI 3
1 9 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'33.5
2 8 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'39.3
3 4 PALMIERI Giuseppe 2006 ITA Sportiva Sturla 1'43.8
4 7 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'45.5
5 2 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'46.9
6 5 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'50.0
7 6 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'52.1

NON CLASSIFICATI

3 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona SQ
Cod 1

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 19:02

SERIE 3 DI 3
1 5 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'27.6
2 6 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'46.6

NON CLASSIFICATI

4 GIORDANO Luca 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd SQ
Cod 34

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 18:57

 Rapallo (GE), 08/06/19
 Page 1

Stampata il 09/06/2019 alle 16:06



Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Es. A Maschi

1 CAROZZO Filippo 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'20.4
2 ROLLANDO Ivan 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'27.5
3 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'27.6
4 TAFFONE Gabriele 2006 ITA Sportiva Sturla 1'28.6
5 MONTEMAGNO Paride 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'33.1
6 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'33.4
7 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'33.5
8 LOVESIO Thomas 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'36.6
9 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'39.3

10 FALLERINI Tiziano 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'42.9
11 FAUDELLA Tommaso 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'43.5
12 PALMIERI Giuseppe 2006 ITA Sportiva Sturla 1'43.8
13 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'45.5
14 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'46.6
15 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'46.9
16 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'50.0
17 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'52.1

NON CLASSIFICATI

ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona SQ
Cod 1

GIORDANO Luca 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd SQ
Cod 34
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Es. A Femmin

SERIE 1 DI 3
1 6 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla 1'23.9
2 5 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA Sporting Club Millesimo 1'27.5
3 7 MASSA Giulia 2008 ITA Sportiva Sturla 1'37.2
4 4 CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Sportiva Sturla 1'38.8
5 3 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'41.5
6 9 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'48.0
7 2 AUTELITANO Alice 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'01.1
8 8 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'05.2

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 19:26

SERIE 2 DI 3
1 3 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'24.1
2 6 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'35.8
3 9 FIDALE Aurora 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'37.5
4 4 GELATI Sofia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'39.0
5 8 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'49.0
6 5 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'02.7
7 7 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'09.2

NON CLASSIFICATI

2 MARTINO Valentina 2007 ITA Amatori Nuoto Savona SQ
Cod 10
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SERIE 3 DI 3
1 4 CERRUTI Elisa 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'36.1
2 6 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'42.5
3 5 BRIOSCHI Sofia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'21.7
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Es. A Femmin

1 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla 1'23.9
2 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'24.1
3 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA Sporting Club Millesimo 1'27.5
4 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'35.8
5 CERRUTI Elisa 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'36.1
6 MASSA Giulia 2008 ITA Sportiva Sturla 1'37.2
7 FIDALE Aurora 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'37.5
8 CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Sportiva Sturla 1'38.8
9 GELATI Sofia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'39.0

10 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'41.5
11 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'42.5
12 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'48.0
13 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'49.0
14 AUTELITANO Alice 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'01.1
15 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'02.7
16 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'05.2
17 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'09.2
18 BRIOSCHI Sofia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'21.7

NON CLASSIFICATI

MARTINO Valentina 2007 ITA Amatori Nuoto Savona SQ
Cod 10
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Es. B Maschi

SERIE UNICA
1 5 MJESHTRI Bjorni 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 45.2
2 8 ALITA Tommaso 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 54.7
3 3 MARTINI Gabriele 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 54.9
4 2 BALLABENE Ian 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 55.4
5 4 PERA Ilario 2008 ITA Sporting Club Millesimo 57.0
6 6 SANTESE Pietro 2009 ITA Sporting Club Millesimo 1'07.5
7 7 ANTIBO Federico 2008 ITA Sporting Club Millesimo 1'24.6
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Es. B Femmine

SERIE UNICA
1 5 CAROZZO Ludovica 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.4
2 3 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 49.1
3 4 BOTTARO Greta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 51.6
4 6 RIZZO Giorgia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 53.9
5 7 RAPISARDA Marica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 55.6
6 2 STRAZZALINO Gaia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 58.2
7 9 BRIOSCHI Giulia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'00.4
8 8 ORSI Ambra 2009 ITA Sporting Club Millesimo 1'01.0
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - Es. B Maschi

SERIE UNICA
1 5 SANTESE Pietro 2009 ITA Sporting Club Millesimo 41.0
2 3 MARTINI Gabriele 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 45.4
3 6 PERA Ilario 2008 ITA Sporting Club Millesimo 47.2
4 4 ANTIBO Federico 2008 ITA Sporting Club Millesimo 47.8
5 7 ALITA Tommaso 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 51.0
6 8 BALLABENE Ian 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 53.9
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - Es. B Femmine

SERIE UNICA
1 5 RIZZO Giorgia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 34.7
2 6 CAROZZO Ludovica 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.1
3 4 BOTTARO Greta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.6
4 7 RAPISARDA Marica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 40.1
5 3 STRAZZALINO Gaia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 40.6
6 8 ORSI Ambra 2009 ITA Sporting Club Millesimo 45.0
7 2 BRIOSCHI Giulia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 50.1
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - Es. A Maschi

Serie 1 di 3
1 5 CAROZZO Filippo 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 32.1
2 7 TAFFONE Gabriele 2006 ITA Sportiva Sturla 39.0
3 6 ROLLANDO Ivan 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 39.1
4 3 LOVESIO Thomas 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.7
4 8 PALMIERI Giuseppe 2006 ITA Sportiva Sturla 42.7
6 2 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 43.1
7 9 QUIDACCIOLU Pietro 2006 ITA Sportiva Sturla 43.8
8 4 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 44.6

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 20:16

Serie 2 di 3
1 8 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 41.8
2 4 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.7
3 6 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 45.0
4 2 MJESHTRI Enea 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 45.4
5 7 MONTEMAGNO Paride 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 45.8
6 5 FAUDELLA Tommaso 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 46.9
7 9 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 52.5
8 3 FALLERINI Tiziano 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 54.2

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 20:12

Serie 3 di 3
1 3 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 39.9
2 5 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 41.4
3 7 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 52.2
4 6 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 56.0
5 4 GIORDANO Luca 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 59.6
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - Es. A Maschi

1 CAROZZO Filippo 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 32.1
2 TAFFONE Gabriele 2006 ITA Sportiva Sturla 39.0
3 ROLLANDO Ivan 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 39.1
4 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 39.9
5 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 41.4
6 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 41.8
7 LOVESIO Thomas 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.7
7 PALMIERI Giuseppe 2006 ITA Sportiva Sturla 42.7
7 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.7

10 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 43.1
11 QUIDACCIOLU Pietro 2006 ITA Sportiva Sturla 43.8
12 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 44.6
13 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 45.0
14 MJESHTRI Enea 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 45.4
15 MONTEMAGNO Paride 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 45.8
16 FAUDELLA Tommaso 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 46.9
17 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 52.2
18 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 52.5
19 FALLERINI Tiziano 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 54.2
20 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 56.0
21 GIORDANO Luca 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 59.6
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - Es. A Femmine

Serie 1 di 3
1 5 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla 40.5
2 3 MASSA Giulia 2008 ITA Sportiva Sturla 40.9
3 6 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA Sporting Club Millesimo 42.5
4 7 CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Sportiva Sturla 44.2
5 8 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 45.6
6 2 FIDALE Aurora 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 46.7
7 9 SAULO Nives 2008 ITA Sporting Club Millesimo 54.2
8 4 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 58.3

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 20:31

Serie 2 di 3
1 9 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 43.2
2 2 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 43.7
3 3 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 49.4
4 6 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 50.0
5 7 GELATI Sofia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 50.3
6 5 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'04.1
7 4 AUTELITANO Alice 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'07.9
8 8 BRIOSCHI Sofia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'29.3

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 20:27

Serie 3 di 3
1 7 CERRUTI Elisa 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 45.2
2 5 VITI Ginevra 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 45.7
3 8 MARTINO Valentina 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 46.2
4 6 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 55.8
5 4 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 56.0
6 3 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 59.0
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - Es. A Femmine

1 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla 40.5
2 MASSA Giulia 2008 ITA Sportiva Sturla 40.9
3 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA Sporting Club Millesimo 42.5
4 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 43.2
5 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 43.7
6 CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Sportiva Sturla 44.2
7 CERRUTI Elisa 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 45.2
8 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 45.6
9 VITI Ginevra 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 45.7

10 MARTINO Valentina 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 46.2
11 FIDALE Aurora 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 46.7
12 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 49.4
13 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 50.0
14 GELATI Sofia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 50.3
15 SAULO Nives 2008 ITA Sporting Club Millesimo 54.2
16 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 55.8
17 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 56.0
18 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 58.3
19 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 59.0
20 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'04.1
21 AUTELITANO Alice 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'07.9
22 BRIOSCHI Sofia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'29.3
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Es. A Maschi

Serie 1 di 3
1 5 CAROZZO Filippo 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.5
2 6 ROLLANDO Ivan 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 54.0
3 7 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 55.9
4 8 TAFFONE Gabriele 2006 ITA Sportiva Sturla 58.6
5 9 QUIDACCIOLU Pietro 2006 ITA Sportiva Sturla 1'00.6
6 3 FAUDELLA Tommaso 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'02.1
7 2 MONTEMAGNO Paride 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'08.7
8 4 MJESHTRI Enea 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'22.5

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 20:46

Serie 2 di 3
1 6 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 51.4
2 4 LOVESIO Thomas 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 58.3
3 5 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'00.0
4 2 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.9
5 3 FALLERINI Tiziano 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'01.1
6 8 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.7
7 9 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'06.0

NON CLASSIFICATI

7 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona SQ
Cod 21

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 20:43

Serie 3 di 3
1 3 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 52.2
2 5 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'03.3
3 7 GIORDANO Luca 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'06.0
4 6 PALMIERI Giuseppe 2006 ITA Sportiva Sturla 1'06.3
5 4 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.5
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Es. A Maschi

1 CAROZZO Filippo 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.5
2 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 51.4
3 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 52.2
4 ROLLANDO Ivan 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 54.0
5 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 55.9
6 LOVESIO Thomas 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 58.3
7 TAFFONE Gabriele 2006 ITA Sportiva Sturla 58.6
8 PATUTO Mattia Michele 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'00.0
9 QUIDACCIOLU Pietro 2006 ITA Sportiva Sturla 1'00.6

10 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.9
11 FALLERINI Tiziano 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'01.1
12 FAUDELLA Tommaso 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'02.1
13 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.7
14 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'03.3
15 GIORDANO Luca 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'06.0
15 JABA Robert Andrei 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'06.0
17 PALMIERI Giuseppe 2006 ITA Sportiva Sturla 1'06.3
18 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.5
19 MONTEMAGNO Paride 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'08.7
20 MJESHTRI Enea 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'22.5

NON CLASSIFICATI

ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona SQ
Cod 21

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 20:47

 Rapallo (GE), 08/06/19
 Page 1

Stampata il 09/06/2019 alle 16:06



Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Es. A Femmine

Serie 1 di 3
1 5 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 51.3
2 4 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla 53.1
3 6 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA Sporting Club Millesimo 53.4
4 8 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 54.3
5 7 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 56.3
6 9 MASSA Giulia 2008 ITA Sportiva Sturla 57.5
7 2 CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Sportiva Sturla 1'01.1
8 3 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'09.3

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 20:59

Serie 2 di 3
1 6 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 59.6
2 5 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.2
3 4 CERRUTI Elisa 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.6
4 8 GELATI Sofia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.4
5 2 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'02.7
6 3 MARTINO Valentina 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.9
7 9 FIDALE Aurora 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.5
8 7 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'06.9

    Pubblicata: 08/06/2019 ore 20:54

Serie 3 di 3
1 5 VITI Ginevra 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.0
2 6 AUTELITANO Alice 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'08.6
3 3 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'10.6
4 4 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'10.8
5 7 SAULO Nives 2008 ITA Sporting Club Millesimo 1'30.0
6 8 BRIOSCHI Sofia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'33.2
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Es. A Femmine

1 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 51.3
2 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla 53.1
3 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA Sporting Club Millesimo 53.4
4 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 54.3
5 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 56.3
6 MASSA Giulia 2008 ITA Sportiva Sturla 57.5
7 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 59.6
8 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.2
9 CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Sportiva Sturla 1'01.1

10 CERRUTI Elisa 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.6
11 GELATI Sofia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.4
12 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'02.7
13 MARTINO Valentina 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.9
14 FIDALE Aurora 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.5
15 VITI Ginevra 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.0
16 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'06.9
17 AUTELITANO Alice 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'08.6
18 CARLE Ilaria 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'09.3
19 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'10.6
20 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'10.8
21 SAULO Nives 2008 ITA Sporting Club Millesimo 1'30.0
22 BRIOSCHI Sofia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'33.2
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x25 Manichino - Es. A Maschi

Serie unica
1 5 Amatori Nuoto Savona 2'15.2

ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA
D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA
BOCCHIO Simone 2007 ITA
CIARLO Carlo 2006 ITA

2 4 NC RN Cairo M.Acqui Term 2'27.4
FAUDELLA Tommaso 2006 ITA
FALLERINI Tiziano 2006 ITA
LOVESIO Thomas 2007 ITA
CAROZZO Filippo 2006 ITA

3 6 Fratellanza Nuoto Ponted 2'55.0
MJESHTRI Enea 2007 ITA
ROLLANDO Ivan 2006 ITA
RADAELLI Juan Diego 2006 ITA
MONTEMAGNO Paride 2006 ITA
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x25 Manichino - Es. A Femmine

Serie unica
1 6 Amatori Nuoto Savona 2'23.8

GEMME Benedetta 2007 ITA
GELATI Sofia 2007 ITA
CERRUTI Elisa 2007 ITA
VULPETTI Letizia 2007 ITA

2 5 Rapallo Nuoto ssd 2'55.1
PROVINO Asia 2007 ITA
PETRETTI Phoebe 2007 ITA
MARTINI Federica 2008 ITA
AUTELITANO Alice 2007 ITA
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Mista - Es. A Maschi

Serie unica
1 5 Amatori Nuoto Savona 2'20.7

CIARLO Carlo 2006 ITA
FILETTI Elia 2006 ITA
DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA
ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA

2 6 NC RN Cairo M.Acqui Term 2'22.6
FALLERINI Tiziano 2006 ITA
PATUTO Mattia Michele 2007 ITA
CAROZZO Filippo 2006 ITA
JABA Robert Andrei 2007 ITA

3 4 Fratellanza Nuoto Ponted 2'31.5
RADAELLI Juan Diego 2006 ITA
MJESHTRI Enea 2007 ITA
MONTEMAGNO Paride 2006 ITA
ROLLANDO Ivan 2006 ITA
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Campionato Estivo Esordienti B/A
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Mista - Es. A Femmine

Serie unica
1 5 Amatori Nuoto Savona 2'21.8

MAGLIANO Anna 2007 ITA
GEMME Benedetta 2007 ITA
MARTINO Valentina 2007 ITA
FIDALE Aurora 2007 ITA

2 6 NC RN Cairo M.Acqui Term 2'38.6
RANAVOLO Giulia 2008 ITA
CAROZZO Ludovica 2010
CARLE Ilaria 2008 ITA
MARCHIORI Marta 2007 ITA
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